

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S
Erhvervsstyrelsen

Slagelse Erhvervs Service ApS

Cellovej 3
4200 Slagelse
CVR nr. 33 06 02 62

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25/2 2016


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Slagelse
Stiftet: 8. juli 2010

Direktion

Claus Ludvigsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

KB/JL
A1600115

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 736.145.

Egenkapitalen udgør kr. 3.083.357.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		972.860	2.659.911
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-539</u>
RESULTAT FØR SKAT		972.860	2.659.372
Skat af årets resultat	1	<u>-236.715</u>	<u>-664.334</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>736.145</u></u>	<u><u>1.995.038</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		736.145	1.995.038
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>736.145</u></u>	<u><u>1.995.038</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.963.406	3.201.015
Andre tilgodehavender	<u>136.282</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.099.688</u>	<u>3.201.015</u>
Likvide beholdninger	<u>1.403.709</u>	<u>1.513.863</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.503.397</u>	<u>4.714.878</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.503.397</u></u>	<u><u>4.714.878</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.003.357	2.267.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>3.083.357</u>	<u>2.347.212</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.691	1.930.406
Selskabsskat		144.599	147.130
Anden gæld		<u>33.750</u>	<u>290.130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>420.040</u>	<u>2.367.666</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>420.040</u>	<u>2.367.666</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.503.397</u>	<u>4.714.878</u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	230.371	655.155
Rentetillæg selskabsskat	12.574	7.976
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-6.230	1.203
	<u>236.715</u>	<u>664.334</u>

2 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	2.267.212	-	736.145	3.003.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>2.347.212</u>	<u>0</u>	<u>736.145</u>	<u>3.083.357</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
--	---------------	---------------

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.